
от 24 апреля 2018г. № 569/47-5 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 19 

декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции 

решения от 23.01.2018г. № 528/44-5) 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления Сидоренковой О.В. по данному 

вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов: 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 19 декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ( в 

редакции решения от 23.01.2018г. № 528/44-5): 

1.1. В пункте 1: 

1) в абзаце втором цифры «454 786 943,06» заменить цифрами «469 725 226,47», цифры 

«127 838 900» заменить цифрами «137 661 400» 

2) в абзаце третьем цифры «459 545 354,50» заменить цифрами «475 190 117,91» 

3) в абзаце четвертом цифры «4 758 411,44» заменить цифрами «5 464 891,44». 

1.2. В пункте 2: 

1) абзаце втором цифры «426 366 318,22» заменить цифрами «428 989 536,22», цифры 

«131 501 300,00» заменить цифрами «134 124 518,00» 

2) в абзаце третьем цифры «426 366 318,22» заменить цифрами «428 989 536,22». 

1.3. В абзаце втором пункта 4 после слов «главных администраторов доходов» добавить 

слова «районного бюджета». 

1.4. В пункте 9: цифры «19 723 953,98» заменить цифрами «20 569 328,39». 

1.5.В пункте 10: цифры «326 848 043,06» заменить цифрами «331 118 452,06». 

1.6. В Приложении 2: 

После строки:  

0

01 

2 02 25127 05 0000 

151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 

мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) 

вставить строки: 

0

01 

2 02 25467 05 0000 

151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 

развития и укрепления материально-технической базы домов культуры 

в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек 

0

01 

2 02 25497 05 0000 

151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 

мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 

1.7. В Приложениях 5, 6: 

Наименования целевых статей: 

«Устойчивое развитие сельских территорий за счет средств местного бюджета»; 

«Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 

программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы за счет средств местного бюджета»; 

изложить в редакции: 

«Устойчивое развитие сельских территорий»; 

«Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей» 

1.8. Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 1 к настоящему решению. 

1.9. Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 2 к настоящему решению. 

1.10. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

 

 


